
UCHWAŁA NR 227/8/XXIX/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z póź.zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 
art. 214 ust. 1, art. 215, art. 216 ust. 2 pkt 1, 5, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1, 
2 oraz 3 pkt 1-4, 6, ust. 4 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2021 Gminy Iłowa uchwalonej Uchwałą Nr 208/8/XXVI/20 Rady 
Miejskiej w Iłowej z dnia 29 grudnia 2020 roku, dokonuje się następujących zmian: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 11 „Wydatki majątkowe w 2021 roku" otrzymuje brzmienie nadane w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 6 „Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych z wyodrębnieniem dotacji przedmiotowych, podmiotowych i celowych” 
otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie         38 060 738,62 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie             32 732 014,30 zł 

- dochody majątkowe w kwocie         5 328 724,32 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                        39 509 371,57 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie              32 286 852,41 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie          7 222 519,16 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                              2 124 392,95 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                                  675 760,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

Id: FF84E54E-D4C7-465A-B5E2-15F376079B6C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 357 939,00 8 636 216,92

Różne rozliczenia finansowe 6 429,00 284 706,92

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

2 829,00 281 106,92

URZĄD MIEJSKI 2 829,00 281 106,92

851 Ochrona zdrowia 0,00 20 000,00

Pozostała działalność 0,00 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 000,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 900 262,36 910 787,36

Dodatki mieszkaniowe 762,36 3 287,36

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 2 525,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 2 525,00

Pozostała działalność 0,00 8 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 8 000,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 8 000,00

37 751 935,70 38 060 738,62Razem:

85295

85215

85195

75814

Rozdział

278 277,92

8 000,00

8 000,00

308 802,92

2 525,00

2 525,00

8 000,00

20 000,00

10 525,00

2 525,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

278 277,92

278 277,92

278 277,92

Dochody budżetu gminy na 2021 rok.

Zmiana

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 227/8/XXIX/21

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 30 marca 2021 r.

Id: FF84E54E-D4C7-465A-B5E2-15F376079B6C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 323 507,50 489 127,50

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 295 507,50 461 127,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 257,50 220 877,50

URZĄD MIEJSKI 55 257,50 220 877,50

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 488 500,00 431 200,00

Dostarczanie wody 488 500,00 431 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 473 500,00 416 200,00

URZĄD MIEJSKI 473 500,00 416 200,00

600 Transport i łączność 1 398 745,57 1 413 745,57

Drogi publiczne gminne 1 391 245,57 1 406 245,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 027 610,04 1 042 610,04

URZĄD MIEJSKI 1 027 610,04 1 042 610,04

700 Gospodarka mieszkaniowa 555 562,59 540 562,59

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 361 056,00 346 056,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 900,00 264 900,00

URZĄD MIEJSKI 279 900,00 264 900,00

750 Administracja publiczna 4 518 064,27 4 663 902,19

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 541 572,27 3 672 410,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 430 837,92

URZĄD MIEJSKI 300 000,00 430 837,92

Pozostała działalność 110 000,00 125 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 15 000,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 267 000,00 247 000,00

Ochotnicze straże pożarne 231 500,00 231 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0,00 18 000,00

Wydatki budżetu gminy na 2021 rok.

Rozdział Zmiana

165 620,00

01041 165 620,00

165 620,00

-57 300,00

165 620,00

-57 300,00

-57 300,00

-57 300,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

145 837,92

40002

60016

70005

75023

75095

75412

130 837,92

130 837,92

130 837,92

15 000,00

15 000,00

15 000,00

-20 000,00

0,00

18 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 227/8/XXIX/21

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 30 marca 2021 r.

Id: FF84E54E-D4C7-465A-B5E2-15F376079B6C. Podpisany Strona 1



URZĄD MIEJSKI 0,00 18 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 500,00 1 500,00

URZĄD MIEJSKI 12 500,00 1 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 000,00 28 000,00

URZĄD MIEJSKI 35 000,00 28 000,00

Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 1 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 612,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 612,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 88,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 373,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 2 373,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 087,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 14 087,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 340,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 340,00 0,00

758 Różne rozliczenia 140 696,00 160 696,00

Rezerwy ogólne i celowe 140 696,00 160 696,00

4810 Rezerwy 140 696,00 160 696,00

URZĄD MIEJSKI 140 696,00 160 696,00

801 Oświata i wychowanie 8 216 621,42 8 322 001,42

Przedszkola 2 127 767,42 2 233 147,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,00 183 380,00

URZĄD MIEJSKI 78 000,00 183 380,00

851 Ochrona zdrowia 243 500,00 263 500,00

Pozostała działalność 26 500,00 46 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 500,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 612,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 612,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 88,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 88,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 373,00

18 000,00

-11 000,00

-11 000,00

-7 000,00

-7 000,00

-20 000,0075421

-1 500,00

-1 500,00

-612,00

-612,00

-88,00

-88,00

-2 373,00

-2 373,00

-1 000,00

-1 000,00

-14 087,00

-14 087,00

-340,00

-340,00

20 000,00

75818

80104

85195

20 000,00

20 000,00

20 000,00

105 380,00

105 380,00

105 380,00

105 380,00

20 000,00

20 000,00

1 500,00

1 500,00

612,00

612,00

88,00

88,00

2 373,00

Id: FF84E54E-D4C7-465A-B5E2-15F376079B6C. Podpisany Strona 2



URZĄD MIEJSKI 0,00 2 373,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 29 087,00

URZĄD MIEJSKI 15 000,00 29 087,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 340,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 340,00

852 Pomoc społeczna 2 755 004,36 2 765 529,36

Dodatki mieszkaniowe 91 962,36 94 487,36

3110 Świadczenia społeczne 91 947,42 94 447,42

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 91 947,42 94 447,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,94 39,94

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 14,94 39,94

Pozostała działalność 74 300,00 82 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 633,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 6 633,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 540,00 5 700,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 540,00 5 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 637,00 800,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 637,00 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 390,00 434,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 390,00 434,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 000,00 50 000,00

Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 8 000,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 42 000,00

URZĄD MIEJSKI 50 000,00 42 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 637 975,29 5 556 715,29

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 835 000,00 719 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 684 300,00

URZĄD MIEJSKI 800 000,00 684 300,00

Pozostała działalność 172 809,20 207 249,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 34 440,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 34 440,00

39 200 568,65 39 509 371,57Razem: 308 802,92

34 440,00

34 440,00

34 440,00

90001

90095

-115 700,00

-115 700,00

-115 700,00

6 633,00

6 633,00

1 160,00

1 160,00

163,00

163,00

44,00

44,00

0,00

0,00

8 000,00

8 000,00

-8 000,00

-8 000,00

-81 260,00

85215

2 373,00

1 000,00

1 000,00

14 087,00

14 087,00

340,00

340,00

10 525,00

2 525,00

2 500,00

2 500,00

25,00

25,00

8 000,0085295

85395

Id: FF84E54E-D4C7-465A-B5E2-15F376079B6C. Podpisany Strona 3



Dział
Grupa

Paragrafów
Wartość

010 461 127,50

1041 461 127,50

6050 220 877,50

6058 152 870,55

6059 87 379,45

295 507,50

400 416 200,00

416 200,00

6050 416 200,00

40 000,00

128 500,00

101 700,00

51 000,00

95 000,00

600 1 042 610,04

1 042 610,04

6050 1 042 610,04

205 000,00

175 169,00

383 711,93

105 000,00

27 060,00

49 669,11

15 000,00

67 000,00

15 000,00

630 100 000,00

63003 100 000,00

6050 100 000,00

100 000,00

700 264 900,00

264 900,00

6050 264 900,00

11 400,00

8 500,00

25 000,00

85 000,00

135 000,00

750 430 837,92

75023 430 837,92

5. Budowa sieci wodociągowej w rejonie ul. Konopnickiej

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Opracowanie dokumentacji technicznej rozbudowy sieci wodociągowej w Czernej

2. Opracowanie dokumentacji technicznej budowy sieci wodociągowej rozdzielczej we wsi Klików

3. Budowa sieci wodociągowej w rejonie ul. Jaśminowej 

4. Budowa sieci wodociągowej w rejonie ul. Ogrodowej II etap

70005

5. Wymiana systemu ogrzewania w budynku komunalnym przy ul. Plac Wolności 17

1. Wykup gruntu w sołectwie Klików pod lokalizację parkingu (FS Klików)

2. Wykup gruntu od Wspólnoty Mieszkaniowej Jankowa Żagańska 49

3. Zamiana działek w Iłowej (teren za Biedronką) – sprawa IZPIV.6822.2.2020

4. Wymiana pokrycia dachowego wraz z częściowa wymianą konstrukcji dachowej w budynku
komunlanym przy ul. Plac Wolności 17 w Iłowej

Administracja publiczna

Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu

Turystyka

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zadania w zakresie upowszechnianai turystyki

8. Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy ul. Mickiewicza i ul. Bp.W. Pluty                  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Budowa infrastruktury turystycznej w ramach Programu inwestycyjnego Lubuska Baza

2. Remont ul. Kościelnej w Iłowej

3. Przebudowa ul. Pałacowej w miejscowości Iłowa (zadanie realizowane w formie zaprojektuj i
wybuduj)

4. Budowa parkingu przy ul. Surzyna i ul. Żagańskiej 

5. Opracowanie dokumentacji technicznej budowy drogi na ul. Traugutta 23-26

6. Budowa parkingu na Osiedlu Czyżówek

7. Przebudowa chodnika na ul. B.Chrobrego do osiedla SM Piast

9. Opracowanie dokumentacji technicznej budowy parkingu przy ul. Żagańskiej w Iłowej

1. Remont ul. Krótkiej

Wydatki majątkowe na 2021 rok

Rolnictwo łowiectwo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy Iłowa poprzez przebudowę SUW i
budowę oczyszczalni przydomowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

Treść

Program rozwoju Obszarów Wiejskich

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozdział

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 227/8/XXIX/21

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 30 marca 2021 r.

Id: FF84E54E-D4C7-465A-B5E2-15F376079B6C. Podpisany Strona 1



6050 430 837,92

430 837,92

801 183 380,00

80104 183 380,00

6050 183 380,00

78 000,00

105 380,00

851 40 000,00

85111 40 000,00

6300 40 000,00

40 000,00

853 42 000,00

85395 42 000,00

6050 42 000,00

42 000,00

855 728 105,00

85516 728 105,00

6050 728 105,00

728 105,00

900 2 119 477,81

714 300,00

6050 684 300,00

152 800,00

81 500,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

6230 30 000,00

30 000,00

90004 12 500,00

6050 12 500,00

12 500,00

90005 332 753,20

6230 130 000,00

50 000,00

40 000,00

40 000,00

6050 202 753,20

202 753,20

995 484,61

6050 995 484,61

70 000,00

587 000,00

300 000,00

11 000,00

2. Realizacja programu dofinansowań do oczyszczalini przydomowych 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

1. Realizacja programu wymiany źródeł ciepła - wymiana piecy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Zakup ciągnika do koszenia trawy (FS Konin Żagański)

Dotacje celowez budżetu

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Opracowanie kompleksowej dokumentacji technicznej rozbudowy oświetlenia drogowego na
terenie Gminy Iłowa

2. Rozbudowa oświetlenia drogowego ta rerenie Gminy Iłowa (Jankowa Żagańska - II etap
rozbudowy, dowieszenie opraw, montaż 2 latarni zasilanych energia słoneczną, ul. Żaków-Azaliowa,
Żaków w kierunku przepompowni, ul. Traugutta-Karolinów, ul. Sportowa-Spacerowa, os. Czyżówek
do garaży, ul. Żeromskiego-Kolejowa, ul. Żeromskiego 19-23, ul. Spokojna, ul. Jaśminowa

3. Wymiana opraw gminnego oświetlenia drogowego

4.  Rozbudowa oświetlenia drogowego w Sołectwie Szczepanów (FS Szczepanów)

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

1. Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Miejskiego Przedszkola w Iłowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3. Realizacja programu odnawialne źródła energii - panele fotowoltaiczne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie włąsnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1. Dotacja celowa dla Powitu Żagańskiego na zadanie inwestycyjne pn. Pracownia tomografii
komputerowej w Żaganiu"

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

2. Wykonanie nawierzchni placu zabaw na terenie Przedszkola Miejskiego w Iłowej

Budowa zbiorników bezodpływowych na ścieki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5. Modernizacja przepompowni ścieków 

Dotacje celowez budżetu

3. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Konopnickiej

4. Przebudowa studni kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Iłowa

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

1. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Jaśminowej

2. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Ogrodowej – II etap

Wydatki majątkowe

1. Modernizacja obiektu przy ul. Kolejowej w celu utworzenia Klubu dziecięcego w ramach
programu Maluch+

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rodzina

System opieki nad dziecmi w wieku do lat 3

1. Opracowanie dokumentacji na potrzeby rewitalizacji budynku przy ul. Kolejowej 11 w Iłowej

1. Zakup i montaż pawilonu gospodarczego na potrzeby Przedszkola Miejskiego w Iłowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1.  Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego (między innymi zabezpieczenie konstrukcji budynku,
izolacja przeciwwilgociowa ścian fundamentowych)

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: FF84E54E-D4C7-465A-B5E2-15F376079B6C. Podpisany Strona 2



11 771,38

15 713,23

90019 30 000,00

6230 30 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

90095 34 440,00

6050 34 440,00

34 440,00

921 1 231 920,89

1 185 590,00

6050 557 384,72

6057 506 774,48

6059 89 430,80

1 153 590,00

6050 32 000,00

12 000,00

20 000,00

92116 46 330,89

46 330,89

926 161 960,00

92601 161 960,00

6050 161 960,00

30 000,00

40 000,00

50 000,00

41 960,00

7 222 519,16Razem:

4. Budowa bieżni lekkoatletycznej ze skocznią w dal na terenie Stadionu Miejskiego w Iłowej w
ramach programu inwestycyjnego Lubuska Baza Sprtowa

1.Opracowanie dokumentacji budwy systemu nawodnienia boisk sportowych we wsi Konini
Żagańskim i w Czernej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Przebudowa Miejskiej Biblioteki Publicznej w Iłowej wraz z utworzeniem Sali multimedialnej -
wiedza i magia

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

2. Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy stadionu miejskiego w Iłowej

3. Wygłuszające ogrodzenie wraz z zieloną ścianą przy Skateparku

1. Zakup i montaż wiaty (FS Jankowa Żagańska)

1. Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Jankowej Żagańskiej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2. Renowacja grobowca Hochbergów na cmentarzu komunalnym w Iłowej

Biblioteki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy zbiornika retencyjnego przy ul. Młyńskiej w
Iłowej

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

1. Realizacja programu wymiany źródeł ciepła - wymiana piecy

2. Realizacja programu dofinansowań do oczyszczalini przydomowych 

Dotacje celowez budżetu

3. Realizacja programu odnawialne źródła energii - panele fotowoltaiczne

6.  Rozbudowa oświetlenia drogowego w Sołectwie Borowe (FS Borowe)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92109

5.  Rozbudowa oświetlenia drogowego w Sołectwie Wilkowisko (FS Wilkowisko)

Id: FF84E54E-D4C7-465A-B5E2-15F376079B6C. Podpisany Strona 3



dział rozdział § dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa dotacja celowa

921 92109 2480 843 644,00

921 92116 2480 87 600,00

700 70004 2650 189 506,59

900 90003 2650 347 622,28

900 90004 2650 225 350,71

3 Powiat Żagański 851 85111 6300 40 000,00

4 Gmina Żary o statusie miejskim 750 75095 2310 15 000,00

931 244,00 762 479,58 55 000,00

dział rozdział § dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa dotacja celowa

1 Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 754 75412 2820 18 000,00

801 80101 2540 300 000,00

801 80103 2540 210 000,00

801 80149 2540 70 000,00

3
Organizacje prowadzące działalnośc pożytku
publicznego w zakresie ochrony zdrowia i promocji

851 85195 2820 11 500,00

4 Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 900 90001 6230 30 000,00

5 Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 900 90005 6230 130 000,00

6 Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 900 90019 6230 30 000,00

7 Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 921 92120 2720 30 000,00

8 Organizacje prowadzące działaność pożytku 926 92605 2820 286 500,00

580 000,00 0,00 536 000,00

1 511 244,00 762 479,58 591 000,00Ogółem dotacje

Razem

2 864 723,58

Klasyfikacja budżetowa
Lp. Nazwa jednostki

Kwota dotacji w złotych

Biblioteka Kultury w Iłowej1

Kwota dotacji w złotych
Lp. Nazwa jednostki

Klasyfikacja budżetowa

Stowarzyszenie Oświatowe "Mała Szkoła" Konin
Żagański

2

ZGKiM w Iłowej2

Razem

PLANOWANE DOTACJE DO UDZIELENIA Z BUDŻETU GMINY IŁOWA W 2021 ROKU.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

2. Dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 227/8/XXIX/21

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 30 marca 2021 r.

Id: FF84E54E-D4C7-465A-B5E2-15F376079B6C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale budżetowej na rok 2021 Gminy Iłowa, dokonuje się zmiany planu dochodów zgodnie
z załącznikiem nr 1 do Uchwały, zwiększając dochody o kwotę 308 802,92 zł, w tym:

1. o kwotę 278 277,92 zł w dziale 758 zwiększa się dochody z tyt. wpłaty środków finansowych
z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego;

2. o kwotę 20 000,00 zł w dziale 851 zwiększa się dochody z tytułu wpływów z różnych dochodów na
ochronę zdrowia jako zwrot środków poniesionych na transport osób mających trudności
w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko SARS-CoV-2 oraz organizacji punktów
informacji telefonicznej;

3. o kwotę 10 525,00 zł w dziale 852 zwiększa się dochody z tyt. środków z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na dofinansowanie własnych zadań bieżących w tym 2 525,00 zł na dopłaty do czynszu
dla najemców, którzy utracili dochody w wyniku epidemii COVID-19 oraz w kwocie 8 000,00 zł na
realizację programu „Wspieraj Seniora”.

W uchwale budżetowej na rok 2021 Gminy Iłowa, również dokonuje się zmian w planie wydatków
zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały, zwiększając wydatki o kwotę 308 802,92 zł w tym:

1. o kwotę 165 620,00 zł w dziale 010 zwiększa się wydatki inwestycyjne na budowę SUW
w miejscowości Szczepanów;

2. o kwotę -57 300,00 zł w dziale 400 zmniejsza się wydatki inwestycyjne na budowę sieci
wodociągowej w rejonie ul. Jaśminowej i ul. Ogrodowej do wysokości uzyskanej z przetargu;

3. o kwotę 15 000,00 w dziale 600 zwiększa się wydatki inwestycyjne przeniesione z wydatków
niewygasających z roku 2020 na opracowanie dokumentacji technicznej budowy parkingu przy ul.
Żeromskiego w Iłowej;

4. o kwotę -15 000,00 zł w dziale 700 zmniejsza się wydatki inwestycyjne na wymianę systemu
ogrzewania w budynku komunalnym przy ul. Plac Wolności 17;

5. o kwotę 145 837,92 zł w dziale 750 zwiększa się wydatki inwestycyjne przeniesione z wydatków
niewygasających z roku 2020 na remont budynku Urzędu Miejskiego w kwocie 130 837,92 zł oraz na
dotację dla Gminy Żary o statusie miejskim na przygotowanie diagnozy strategii dla Żarsko
Żagańskiego Obszaru Funkcjonalnego o kwotę 15 000, 00 zł;

6. o kwotę -20 000,00 zł w dziale 754 zmniejsza się wydatki na zarządzanie kryzysowe, które były
z przeznaczeniem na zabezpieczenie wydatków ponoszonych na transport osób mających trudności
w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko SARS-CoV-2 oraz organizacji punktów
informacji telefonicznej, zmiana zgodnie z wytycznymi pismo STI.4761.8.2021 Sekretarza Stanu
w Ministerstwie Finansów. Dokonano również przesunięć środków na dotacje celowe w ramach
programu „Mały Strażak” dla ochotniczych straży pożarnych w kwocie 18 000,00 zł;

7. o kwotę 20 000,00 zł w dziale 758 zwiększa się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe;

8. o kwotę 105 380,00 zł w dziale 801 zwiększa się wydatki inwestycyjne przeniesione z wydatków
niewygasających z roku 2020 na wykonanie nawierzchni placu zabaw na terenie Przedszkola
Miejskiego w Iłowej;

9. o kwotę 20 000,00 zł w dziale 851 zwiększa się wydatki na zabezpieczenie wydatków ponoszonych na
transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko SARS-
CoV-2 oraz organizacji punktów informacji telefonicznej, zmiana zgodnie z wytycznymi pismo
STI.4761.8.2021 Sekretarza Stanu w Ministerstwie Finansów;

10. o kwotę 10 525,00 zł w dziale 852 zwiększa się wydatki w tym 2 525,00 zł na dopłaty do czynszu dla
najemców, którzy utracili dochody w wyniku epidemii COVID-19 oraz w kwocie 8 000,00 zł na
realizację programu „Wspieraj Seniora”;

11. w dziale 853 zmniejsza się wydatki inwestycyjne w kwocie -8 000,00 zł na rewitalizację obiektu
w zakresie polityki społecznej jednocześnie zwiększając o kwotę 8 000,00 zł na nagrodę w konkursie
architektoniczno-urbanistycznym dotyczącym zagospodarowania obiektu przy ul. Kolejowej;

Id: FF84E54E-D4C7-465A-B5E2-15F376079B6C. Podpisany Strona 1



12. o kwotę -81 260,00 zł w dziale 900 zmniejsza się wydatki inwestycyjne w kwocie -115 700,00 zł na
rozbudowę sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Jaśminowej i ul. Ogrodowej, jednocześnie
zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 34 440,00 zł na opracowanie dokumentacji technicznej
przebudowy zbiornika retencyjnego przy ul. Młyńskiej w Iłowej, przeniesione z wydatków
niewygasających z roku 2020.

W wyniku dokonanych zmian ustala się plan dochodów w kwocie 38 060 738,62 zł, plan wydatków
w  kwocie 39 509 371,57 zł. Wynik budżetu pozostaje bez zmian.

Id: FF84E54E-D4C7-465A-B5E2-15F376079B6C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2021-03-29T22:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




